
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу будівлі соціального готелю /літ.А-2/ по вул.Таганській,8 та іншо-
го рухомого майна в оперативне управління комунальному закладу “Центр со-
ціальної підтримки дітей та сімей “Затишна домівка”  
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу  Украї-

ни, розглянувши звернення служби (управління) у справах дітей Запорізької мі-

ської ради, Запорізького міського територіального центру соціального обслуго-

вування (надання соціальних послуг)  та комунального закладу “Центр соціаль-

ної підтримки дітей та сімей “Затишна домівка”, виконавчий комітет Запорізь-

кої міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління служби (управління) у справах ді-

тей Запорізької міської ради та передати в оперативне  управління комунально-

му закладу “Центр соціальної підтримки дітей та сімей “Затишна домівка” бу-

дівлю соціального готелю /літ.А-2/ по вул.Таганській,8 площею 797,1 кв.м, пер-

вісною вартістю 8169193,23 грн., залишковою – 8157143,13 грн. 

2. Вилучити з оперативного управління Запорізького міського територіа-

льного центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) та пе-

редати в оперативне управління комунальному закладу “Центр соціальної підт-

римки дітей та сімей “Затишна домівка” рухоме майноі згідно з додатками 1,2 

до даного рішення.  

3. Доручити службі (управління) у справах дітей Запорізької міської ради 

та Запорізькому міському територіальному центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) передати, а комунальному закладу “Центр соціа-

льної підтримки дітей та сімей “Затишна домівка” прийняти в оперативне 

управління будівлю, зазначену в пункті 1 рішення та майно, зазначене в додат-

ках 1,2 до рішення. 

4. Зобов’язати комунальний заклад “Центр соціальної підтримки дітей та 

сімей “Затишна домівка” надати до департаменту комунальної власності та 

приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 3 да-

ного рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника місь-

кого голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу будівлі соціального готелю /літ.А-2/ по вул.Таганській,8 та ін-

шого рухомого майна в оперативне управління комунальному закладу 
 “Центр соціальної підтримки дітей та сімей “Затишна домівка” 

 
До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

служби (управління) у справах дітей Запорізької міської ради щодо передачі в 

оперативне управління КЗ “Центр соціальної підтримки дітей та сімей “Затиш-

на домівка” будівлі соціального готелю /літ.А-2/ по вул.Таганській,8 та Запорі-

зького міського територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) щодо перерозподілу рухомого майна між суб'єктами права 

комунальної власності. 

 Для забезпечення ефективного використання майна комунальної власнос-

ті, враховуючи звернення комунального закладу “Центр соціальної підтримки 

дітей та сімей “Затишна домівка, висновки управління соціального захисту на-

селення Запорізької міської ради та служби (управління) у справах дітей Запо-

різької міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації мі-

ської ради підготовлено відповідний проект рішення виконавчого комітету За-

порізької міської ради “Про передачу будівлі соціального готелю /літ.А-2/ по 

вул.Таганській,8 та іншого рухомого майна в оперативне управління комуналь-

ному закладу “Центр соціальної підтримки дітей та сімей “Затишна домівка”, 

який вноситься на чергове засідання виконавчого комітету Запорізької міської 

ради. 

 

 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації міської ради                          О.П.Забутний 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток  1   
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

 
Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

комунальному закладу “Центр соціальної підтримки дітей та сімей  

“Затишна домівка” 

 

№ 

з/п Найменування 

Інвентарний 

номер 

Кіл-

ть, 

од. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 
Машина пральна з вертикальним 

завантаженням Whirlpool AWE (6 кг) 
10490480 1 8100,00 7290,00 

2 
Машина пральна з вертикальним 

завантаженням Whirlpool AWE (6 кг) 
10490481 1 8100,00 7290,00 

3 
Машина пральна з вертикальним 

завантаженням Ihdezit ITWA (5 кг) 
10490482 1 7800,00 7020,00 

4 
Машина пральна з вертикальним 

завантаженням Ihdezit ITWA (5 кг) 
10490483 1 7800,00 7020,00 

5 Телевизор LED 40 Philips PFH 10490485 1 13170,00 11853,00 

6 Холодильник двохкамерний Indezit 18 10490484 1 9800,00 8820,00 

7 Простирадло (145*215)  11420089 62 4030,00 2015,00 

8 Підковдра (145*215)  11420090 62 8370,00 4185,00 

9 Наволочка (50*70)  11420091 62 1860,00 930,00 

10 Покривало (145*210)  11420092 31 3162,00 1581,00 

11 Наматрацник (90*200)  11460284 31 3078,00 1539,00 

12 Праска Rotex RIC 200 W 11370266 1 481,00 240,50 

13 Телефон Panasonic 11370267 3 1485,00 742,50 

14 Пилосос Gorenje 11370268 1 1795,00 897,50 

15 Водонагрівач NOVA TEC 11370269 1 2095,00 1047,50 

16 Водонагрівач NOVA  TEC 11370270 1 2095,00 1047,50 

17 Музичний центр Mystery 11340298 1 4230,00 2115,00 

18 Праска Elenberg 11370271 1 391,00 195,50 

19 Праска Gorenye 11370272 1 807,00 403,50 

20 Праска Rotex  RIC 11370273 1 409,00 204,50 

21 Праска Dex DSI-22 11370274 1 409,00 204,50 

22 Факс Panasonic KX - FT 982 UAB 11340299 1 3350,00 1675,00 

23 Подушка силіконова (50*70) 11420083 31 5115,00 2557,50 

24 Ковдра синтепонова 11420084 31 7750,00 3875,00 

25 Ковдра напівшерстяна 11420085 31 8990,00 4495,00 

26 Шафа гардеробна (1000*600*2100) 11360262 2 5600,00 2800,00 

27 Стелаж для зберігання білизни 11360263 4 5600,00 2800,00 

28 Тумба приліжкова (400*500*450) 11360264 31 16120,00 8060,00 

29 Ліжко (1900*800) 11360265 31 61380,00 30690,00 

30 Стіл журнальний (1200*700) 11360266 1 654,00 327,00 

31 Шафа гардеробна (800*500*2100) 11360267 27 49680,00 24840,00 



32 
Шафа гардеробна вбудована 

(1100*600*2100) 
11360268 4 9040,00 

4520,00 

33 Карниз алюмінієвий 1,5м  11310257 16 1600,00 800,00 

34 Карниз алюмінієвий 2,5м  11310258 1 162,00 81,00 

35 Карниз алюмінієвий 2м  11310259 13 1755,00 877,50 

36 Дзеркало 11310028 14 4480,00 2240,00 

37 Дзеркало 11310028 5 1650,00 825,00 

38 Дошка прасувальна 11310077 5 1275,00 637,50 

39 Драбина 11310023 1 650,00 325,00 

40 Килимок приліжковий 11420054 31 4278,00 2139,00 

41 Рушник вафельний 40*60 11420080 62 1240,00 620,00 

42 Стілець ISO 11360236 15 3960,00 1980,00 

43 Стілець кухоний (табурет) 11360244 20 3240,00 1620,00 

44 Стілець обідній 11360245 31 15159,00 7579,50 

45 Жалюзі вертикальні 11360156 21 5040,00 2520,00 

46 Жалюзі горизонтальні 11360269 25 8160,00 4080,00 

47 Холодильник Snaige 11398010 13 77740,00 38870,00 

48 Телевізор LED 11370284 13 77350,00 38675,00 

49 Варочна поверхня вбудавана 11310262 5 25000,00 12500,00 

50 Витяжка повновбудована 11310263 5 12500,00 6250,00 

51 Килим (2,5*3,5) 11320095 1 3940,00 1970,00 

52 Рушник для ніг (40*70) 11420086 62 1387,56 693,78 

53 Рушник махровий д/обличчя (50*90) 11420087 62 2358,48 1179,24 

54 Рушник махровий банний (70*140) 11420088 62 5133,60 2566,80 

55 Стіл обідній (1200*700) 11360246 13 20657,00 10328,50 

56 Стіл кухонний (1200*700) 11360247 5 18900,00 9450,00 

57 
Стіл кухонний робочий 

(2000*600*850) 
11360248 1 3780,00 

1890,00 

58 
Стіл приставний кухонний 

(700*300*750) 
11360249 3 10350,00 

5175,00 

59 
Стіл кухонний робочий 

(2000*400*1100) 
11360250 1 3560,00 

1780,00 

60 Тумба під мийку 11360251 5 4480,00 2240,00 

61 Шафа кухонна навісна  (600*800*300) 11360252 2 1540,00 770,00 

62 
Стелаж для зберігання посуду 

(650*600*2200) 
11360253 4 6600,00 

3300,00 

63 Стійка чергового поста  11360254 1 4800,00 2400,00 

64 Шафа металева (1200*500*400) 11360255 1 4800,00 2400,00 

65 Диван (1500*800*500) 11360256 1 3640,00 1820,00 

66 Стіл письмовий (1200*600*750) 11360257 5 5500,00 2750,00 

67 Стіл 11360258 1 2990,00 1495,00 

68 Шафа книжкова (1270*600*2100) 11360259 1 3428,00 1714,00 

69 Шафа книжкова (800*400*2000) 11360260 4 4400,00 2200,00 

70 Полка навісна (400*400*800) 11360261 5 2110,00 1055,00 

71 Матрац (800*1900) 11420081 31 51150,00 25575,00 

72 Гардина (3,25*2,9) 111400003 2 484,62 242,31 

73 Гардина (3,43*1,8) 111400002 7 1372,77 686,39 

74 Гардина (3,92*2,5) 111400005 12 4608,00 2304,00 

75 Гардина (4*2,5) 111400001 6 1305,36 652,68 



76 Порт'єра (2,5*1,4) 111400006 12 2155,56 1077,78 

77 Гардина (4*2,5) 111400004 5 1966,25 983,13 

  Всього     685382,20 364599,10 

 

 
 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  2   
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

комунальному закладу “Центр соціальної підтримки дітей та сімей  

“Затишна домівка”  
 

№з/п Найменування 
Інвентарний 

номер 
Од.вим. 

Кіль-

кість 

Вартість, 

грн. 

1 Тримач туалетного паперу 23410199 од. 9 216,00 

2 Щітка для підлоги  з совком 23411123 од. 15 1230,00 

3 Щітка для миття вікон 23411130 од. 1 98,40 

4 Швабра з віджиманням 23410221 од. 2 207,59 

5 Вішалка (4 гачка) 23410222 од. 7 392,00 

6 Тремпель 23411129 од. 100 780,00 

7 Килимок для ванної 61см 23410223 м 7 525,00 

8 Куток для душа (1 полка) 23410224 од. 4 540,00 

9 
Мітла поліпропіленова з дерев’яним 

держателем 

181200791 од. 1 58,00 

10 Мітла рифлена щітка 181200631 од. 1 124,00 

11 Лампа LED  шар 181201114 од. 2 112,68 

12 Відро овальне (10 л) 22110095 од. 2 85,40 

13 Годинник настінний 22160138 од. 3 570,00 

14 Лампа настільна на струбцині 22170023 од. 2 290,00 

15 Віник 181200146 од. 1 46,38 

16 Губки кухонні з великими порами 181201113 од. 10 17,22 

17 Губка металева 23410030 од. 4 33,73 

18 Швабра 23410031 од. 4 116,01 

19 Швабра дерев'яна  181200944 од. 1 33,66 

20 Миючий засіб для підлоги VO 23430045 літр 5 81,02 

21 Миючий засіб для скла Naki 23430046 од. 5 68,04 

22 Миючий засіб для полу Унів. 5 л 181200732 од. 1 68,88 

23 
Мітла синтетична з дерев'яною руч-

кою 

23410225 од. 3 131,42 

24 
Совок для сміття металевий з  дере-

в'яною ручкою 

23410226 од. 4 167,03 

25 Швабра для вікон з ручкою 23410227 од. 6 530,56 

26 Щітка для підлоги з совком 23410228 од. 2 127,80 

27 Блюдце чайне фарфор 22160195 од. 35 456,05 

28 Кухоль 250 фарфор 22160171 од. 35 487,20 

29 Миска 500 мл фарфор 22160196 од. 70 1419,60 

30 Тарілка глибока 200 мл фарфор 22160172 од. 70 1392,30 

31 Салатник пластиковий 3,0 22160197 од. 4 142,08 

32 Відро пластмасове 10л 22110045 од. 5 110,25 

33 Таз пластмасовий 10л 22160198 од. 10 285,60 

34 Корзина для сміття 22110046 од. 2 100,80 

35 Йорж для туалету 22110029 од. 10 450,00 



36 Чайник емальований 2,0 л 22160199 од. 6 824,54 

37 Набір посуду емальований 22160200 од. 5 1845,92 

38 М'ясорубка квадратна 22160201 од. 2 296,14 

39 Ложка столова нержавіюча 22160154 од. 36 313,56 

40 Виделка столова нержавіюча 22140066 од. 36 312,48 

41 Ложка чайна нержавіюча 22160018 од. 36 142,20 

42 Ніж нержавіючий 22130078 од. 36 567,00 

43 Сковорідка 22160096 од. 6 1507,41 

44 Друшляк нержавіючий 22140094 од. 2 123,68 

45 Дошка обробна 22160098 од. 4 251,36 

46 Відро для сміття 22110044 од. 2 340,00 

47 Відро металеве 17 л 22160202 од. 9 231,75 

48 Кришка відра 17 л 22160203 од. 9 101,25 

49 Чайник емальований 2,0 л 22160199 од. 7 961,96 

50 Набір ножів Bergner (7 пр.) 22160203 од. 5 665,83 

51 Вішалка нержавіюча ВТ-6 велика 22160204 од. 6 153,72 

52 Ложка гарнирна нержавіюча 22160160 од. 3 74,22 

53 Лопатка овальна нержавіюча 22160205 од. 6 110,40 

54 Половник нержавіючий 0,2 л 22140206 од. 11 427,90 

55 
Ложка гарнирна кругла з дірками не-

ржавіюча 

22160208 од. 6 120,90 

56 Половник нержавіючий 22160209 од. 2 46,03 

57 Шумівка нержавіюча 22140210 од. 1 21,82 

58 Толкушка 22160174 од. 4 84,24 

59 Салатник скло 22160211 од. 13 430,17 

60 Миска пластикова 10 л 22160212 од. 3 62,25 

61 Набір посуду емальованого 22160200 од. 8 2953,48 

62 Кухоль фарфор 420 22160213 од. 35 528,50 

63 Половник нержавіючий 22160209 од. 2 46,03 

64 Салатник пластик 1,8 л 22160214 од. 9 212,40 

65 Миючий засіб для підлоги Унів. 1л 181200729 литр 5 110,10 

66 Миючий засіб для підлоги  Унів. 5л 181200732 од. 1 68,88 

67 Білизна 181200144 литр 5 30,26 

68 Порошок пральний 181200027 кг 10 305,56 

69 Лампочка Е27 60 Вт 181201115 од. 25 171,00 

70 
Мітла синтетична з дерев'яною руч-

кою 

23410225 од. 1 43,80 

71 Містер Мускул для скла 181200734 од. 4 184,56 

72 Мило господарське 23430001 од. 20 74,04 

73 Мило туалетне 23430002 од. 20 74,33 

74 Совок для сміття 181200735 од. 4 50,88 

75 Сода кальцинована 181200786 кг 7 93,66 

76 Засіб універсальний ЧИСТЮНЯ 23430047 од. 5 169,00 

77 Швабра для вікон з ручкою 181200150 од. 2 316,04 

78 Ганчірка для підлоги 181200546 од. 1 21,00 

79 Засіб для миття посуду, 5 л 181200731 од. 1 62,64 

80 Відро без кришки 10 л 22160133 од. 4 52,78 

81 Сушарка для білизни вертикальна 22110096 од. 3 960,00 

82 Полка для душа провол. (1полка) 22110097 од. 4 880,00 



83 Куточок для душа (1 полка) 22110098 од. 3 405,00 

84 Шланг поливний 23410136 м 20 354,00 

   Всього   898 29679,33 

  

    

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


